
Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana:
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139 11/303 Velké Pončí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný 
SO 34 Dešťová kanalizace - rad 5
SO 34

Dešťová kanalizace - rad 5
Dešťová kanalizace - řad 5

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM

potrubí BET EN 300; ukládané na bet. pražce 
224.34+88.28=312,62 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní nrohlídku

27 81446 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM 443,18

POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM

potrubí BET DN 400: ukládané na bet. pražce 
443.18=443,18 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 15
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanaIizace_KHK_neoceněný
SO 34 Dešťová kanalizace - řad 5
SO 34 Dešťová kanalizace - řad S

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách 
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

— nezahmqje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

28 81457 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500MM M 249,91

POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500MM

potrubí BET DN 500; ukládané na bet. pražce
240.81+9.1=249,91 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku ____________________________ _________________________________________

29 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 292,30

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

potrubí plast DN 200 (přípojky, délka vč. svislých úseků)
72.14+220.16=292,30 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a



Firma: STRABAG a.s. Strana: 16Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 34139
Objekt: SO 34

Rozpočet: SO 34

11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHKneoceněný
Dešťová kanalizace - řad S
Dešťová kanalizace - řad 5

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr 
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu 
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. 
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí 
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky 
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách 
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

30 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 8,00
300MM 
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM

Kontrolní šachta DN 1000 (prům. hl. šachet 2.6m) na potrubí DN 300 
8=8,00 [A] 

Technická specifikace: položka zahmuje: 
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. 
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno 
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, 
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, 
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, 
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, 
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., 
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, 
- očištění a ošetření úložných ploch. 
- zednické výpomoce pro montáž dílců, 
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem. ,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce



Fima: STRABAG a.s. Strana: 17Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
z 

Stavba: 34139
Objekt: SO 34

Rozpočet: SO 34
N

N
11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizaceKHKneoceněný
Dešťová kanalizace - rad 5
Dešťová kanalizace - řad 5 

z

Poř.č. Položka

31 894146

Typ Název

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 
400MM
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM

MJ Počet MJ

KUS 10,00

J.cena Celkem

Kontrolní šachta DN 1000 (prům. hl. šachet 3.5 m) na potrubí DN 400
10=10,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízeni pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

32 894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 
500MM
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM

KUS 7,00

Kontrolní šachta DN 1000 (prům. hl. šachet 3.8 m) na potrubí DN 500
6=6,00 [A]
Kontrolní šachta DN 1200 (prům. hl. šachet 3.8 m) na potrubí DN 500
1=1,00 [B]
Celkem: A+B=7,00 [C]

Technická specifikace: položka Zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebřiky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno



Firma: STRABAG a.s. Strana: 18Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 34139
Objekt: SO 34

Rozpočet: SO 34

v
11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný
Dešťová kanalizace - řad 5
Dešťová kanalizace - řad 5 

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

33 896157 SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM KUS 1,00

SPADIŠTĚ KANALIZAČ Z BETON DlLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM

Spadišťová šachta DN 1000, bez obtoku; hi. 3.9m na potrubí DN 500
1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže pro vstup, prefabrikované nebo monolitické betonové dno, případně předepsané obložení dna čedičem a není-li uvedeno 
jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu)
- monolitickou betonovou část spadiště předepsaných rozměrů,
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetřeni úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných měření



Firma: STRABAG a.s. Strana: 19Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný
SO 34 Dešťová kanalizace - řad 5
SO 34 Dešťová kanalizace - řad 5

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Tj p Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- předepsané podkladní konstrukce

34 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 35,00

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

35=35,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelem spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, mMHMHbMMbBImBBÍIWmMIHwWmBKmmwW

— - předepsané podkladní konstrukce

35 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ-VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 1 298,00

DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE

výstražná fólie
1298.0=1 298,00 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složeni,případně s uložením.

36 89944 R VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM KUS 41,00

VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM

Zaslepení konců stávajících přípojek UV a déšť, svodů do jednotné kanalizace (přepojované přípojky) 
41=41,00 [A]

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

37 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 312,62

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM

312.62=312,62 [A]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a



Asfij__
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s. Strana: 20

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný 
SO 34 Dešťová kanalizace - rad S
SO 34 Dešťová kanalizace - rad 5

Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka

pro odbočující řady.

38 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 443,18

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM

Technická specifikace: . přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení o< 
pro odbočující řady. _____

39 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 249,91

ZAUUOM vuuu 1 EOIVUO 11 ru i kubi uin uu ouumm

DN 500
249.91=249,91 [A]

Technická specifikace. - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 
oro odbočující řady.

8 Trubní vedení 3 548 571,31

- 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1

40 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 32,00 1
VYBOURANÍ ULIČNÍCH vpust! KOMPLETNÍCH 1

Technická specifikace: položka zahrnuje: 1
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, 1
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, 1
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, 1
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jel 
do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 1

41 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M 110,00 1
VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ |



Firma: STRABAG a.s. Strana: 21
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
SO 34 Dešťová kanalizace - řad 5
SO 34 Dešťová kanalizace - řad 5

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

50+60=110,00 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) 
- položka zahrnuje veškeré další práce p*vnouci z technologického nfednisu a z plamých předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 361,46

Celkem: 9 248 558,71



Firma: STRABAG a.s. Strana: lAsnp _ 
3.6.1.10

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov _ SO 301 deštová kanalizace KIIK neoceněný

Objekt: SO 35 Dešťová kanalizace - řad 6

Rozpočet: SO 35 Dešťová kanalizace - řad 6

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena: 3 578 577,85 Kč

Z

Cena celková: 3 578 577,85
X

Kč

DPH: 751 501,35 Kč

Cena s daní: 4 330 079,20 Kč
X___________________________

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 3 578 577,85 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



Firma: STRABAG a.s. Strana: 2Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný
SO 35 Dešťová kanalizace - řad 6
SO 35 Dešťová kanalizace - řad 6

Název MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka Typ

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 R1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 993,11

POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina přebytek 
1251 14-258.03-993,11 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014101R2 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 99.30

POPLATKY ZA SKLÁDKU

kamenivo 
99 3-99,30 [A] 

Technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014101R3 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 8,89

POPLATKY ZA SKLÁDKU

asfalty
8.89-8,89 [A]

Technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením e-dnadu na skládce.

4 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 22,14

POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton z potrubí pol. 969246 
45*0.372=16,74 [A] 
beton z UV pol 96687 
12*0.45=5,40 [B] 
Celkem: A+B=22,14 [C]

Technická specifikace: rahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné konstrukce a práce 204 498,23

i Zemní prácer



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana:
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 34139
Objekt: SO 35

Rozpočet: SO 35
V

X
11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanaIizace_KHK_neoceněný
Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6 

z

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 11332

6 11372

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3
NESTMELENÉHO
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO

bourání podkladní vrstvy vozovky -170mm MZK
(80.79* 1.2+148.54* 1.2+16.7* 1.7+(69.31 *0.5+68.34)*! ,2)*0.17=72,62 [A]
bourání podkladní vrstvy vozovky - Makadam tl. 300 mm 
(40.2*1.7+20.6)*0.3=26,68 [B]
Celkem: A+B=99,30 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

88.94*0.1=8,89 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

zásyp původním materiálem (30% Z celkových zásypů) 
258.03=258,03 [A]

7 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 720.00

ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN

30*24=720,00 [A]

Technická specifikace. Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná 
demontáž a likvidace těchto zařízení

8 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 258,03

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Firma: STRABAG a.s. Strana:Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
SO 35 Dešťová kanalizace - řad 6
SO 35 Dešťová kanalizace - řad 6

Poř.č. Položka Typ

9 13273

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.) 
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I M3 1251,14

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I



Firma: STRABAG a.s. Strana: 5Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
SO 35 Dešťová kanalizace - řad 6
SO 35 Dešťová kanalizace - řad 6

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

výkopy - řad 6
257.6*1.5+376.2*1=762,60 [A]
výkopy-řad 6.1
234.3*1=234,30 [B] 
výkopy - přípojky 
(69.3+68.3)*2.5*1+1*1*39.6=383,60 [C] 
výkopy ostatní
2.5*5*2.6+5+2.4*2*1.2=43,26 [D] 
odpočet MZK
- 72.62=-72,62 [E]
odpočet frézování - viz objekt silnice
- (55.53+8.894j=-64,42 [F]
- (8.894+26.682>=35,58 [G]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G=l 251,14 [H]

Technická specifikace: položka Zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poolatkv za skládku, vykazuií se v položce č.0141**

Celkem



Firma: STRABAG a.s. Strana:Aspe 
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
SO 35 Dešťová kanalizace - řad 6
SO 35 Dešťová kanalizace - řad 6

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI

1251.14=1 251,14 [A]

M3 1 251,14

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

11 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,00

ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zásyp se zhutněním - aktivní zóna 0.5tn
0*0.5=0,00 [A]

Technická specifikace, položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek



Firma: STRABAG a.s. Strana:Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 34139
Objekt: SO 35

Rozpočet: SO 35

11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný
Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6

J

Poř.č. Položka

12 17411

13 17481

Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod.) 

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 258,03

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

zásyp původním materiálem (30% z celkových zásypů)
258.03=258,03 [A]

Technická specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

____ nlochv. zakryti a nod.)



Firma: STRABAG a.s. Strana: 8Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 34139
Objekt: SO 35

Rozpočet: SO 35
S.__

11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizaceKHKneoceněný
Dešťová kanalizace - rad 6
Dešťová kanalizace - řad 6

✓

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

14 17581

zásyp rýhy nakupovaným nesoudržným materiálem (např. recyklát štěrk); 70% celk. kubatury
0.7*860.11=602,08 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
pl ochy, zakrytí a ood. ) ________________

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 132,06

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

1 *0.1 *(180.5+39.6)+! *0.5*( 180.5+39.6)=132,06 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu



Firma: STRABAG a.s. Strana: 9Aspe 
3.6.1.10

Název

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 34139
Objekt: SO 35

Rozpočet: SO 35
x

11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný
Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6

✓

MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka Typ

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

15 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 181,30

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.15M

17.5*3+10+39.6*3=181,30 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m

-------------------------- . - H

16 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 181,30

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

Zl nuie dodání nředtuíané travní směsi. ,e,>-Vsev na omici. zalévám pr i ikosen to vše bez ohledu na sklon terénu

17 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 181,30

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénr^HHHHMBBHH^M|^HHH| 

zahrnuje nutné zalití a hnojení

18 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 181,30

CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ

Technická specifikace: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném 
terénu



Firma: STRABAG a.s. Strana: 10Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neocenčnv
Objekt: SO 35

Rozpočet: SO 35
Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6

Svislé a kompletní konstrukce

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

19 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 4,53

ZALÉVÁNÍ VODOU

181.0*0.005*5=4,53 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,

--------------------- ----- případně s uložením

1 Zemní práce 1 045 786,52

20 318213 OBKLAD ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z LOM KAMENE

OBKLAD ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z LOM KAMENE

21 327314

M3

zeď z LK tl. 150mm;
(2.15*1,2+2.5*0.4*2)*0.15=0,69 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením.

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 3,63

ZDI OPĚRNĚ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

bet. konstrukce objektu C25/3O XF3 (vč. výztuže KARI sítí)
2.05*0.4*1.9+4.3*0 4*0.7+1.1*0.4*0.5+2.15*1.2*0.25=3,63 [A]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,



Aspe______ Firma: STRABAG a.s.
3.6.1.10

Strana: 11

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neocenčný
SO 35
SO 35

Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

22 382325 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE NÁDRŽÍ ZE ŽELEZOBETONU C30/37

KOMPLETNÍ KONSTRUKCE NÁDRŽÍ ZE ŽELEZOBETONU C30/37

Odlehčovací komora
- ŽB konstrukce komory; C30/37, stupeň vyztužení 3%; vč. bednění; vstupů pro potrubí, .
8.3=8,30 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



Firma: STRABAG a.s. Stržina: 12Aspe
3.6.1.10

Název

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 34139
Objekt: SO 35

Rozpočet: SO 35
v.

11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný
Dešťová kanalizace - rad 6
Dešťová kanalizace - řad 6

J

MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka Typ

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- - nezahrnuje dodání a uložení výztuže

23 382365 VÝZTUŽ KOMPLETNÍCH KONSTRUKCÍ NÁDRŽÍ Z OCELI 10505, B500B T 1,95

VÝZTUŽ KOMPLETNÍCH KONSTRUKCÍ NÁDRŽÍ Z OCELI 10505, B500B

8.3*0.03*7.85=1,95 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných nroudů _____

3 Svislé a kompletní konstrukce 145 505,57

Vodorovné konstrukce

24 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

M3 115,94



Firma: STRABAG a.s. Strana: 13Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný
SO 35 Dešťová kanalizace - řad 6
SO 35 Dešťová kanalizace - řad 6

Poř.č. Položka

25 451314

Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

uložení bet. potrubí - betonové sedlo Cl2/15 (90°)
114.9=114,90 [A]
podklad pod odlehčovací komoru
2.9*2.6*0.1=0,75 [B] 
podklad pod výtok 
(2*2.55*0.4+2* 1.1 *0.4)*0.1=0,29 [C] 
Celkem: A+B+C=l 15,94 [D]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
ěerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, 
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,24

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

podkladní beton dlažby C25/30; tl. Ifiílmm
2.365*0.1=0,24 [A]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,



Firma: STRABAG a.s. Strana: 14Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
z 

Stavba: 34139
Objekt: SO 35

Rozpočet: SO 35
x.

H/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
Dešťová kanalizace — řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úprav-,' pro osazeni zařízení ochrany konstrukce o rol i vlivu bludných proudů

26 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 4,29

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

štěrkový podsyp tl. 15Omm
1.75* 1.1 *0.15=0,29 [A]
podsypy objektů Šachet
2*2*0.1*(2+1+1+6)=4,00 [B]
Celkem: A+B=4,29 [C]

Technická specifika, položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

27 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,80

ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE

ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE vel 25-50kg (pata koryta)

0.4*2=0,80 [A]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a vyrovnání lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy



Firma: STRABAG a.s. Strana: 15A* Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
SO 35
SO 35

Komunikace pozemní

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno j inak, jedná se o nakupovaný materiál

28 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

dlažba tl. 200mm 2 lom. kamene do betonu
2.365*0.2=0,4’7 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsnění, tmelení a vyplnění spar.MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

M3 0,47

4 Vodorovné konstrukce

r 5

J.cena Celkem

29 56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM M2 33,60

KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM

33.6=33,60 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu _ _____________________________________________



Firma: STRABAG a.s. Strana: 16~ Aspc
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
Z 

Stavba: 34139
Objekt: SO 35

Rozpočet: SO 35

s
11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný
Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6 

✓

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

30 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
TL. DO 200MM

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM

MZK, tl. 170mm
427.18=427,18 [A]
MZK, tl. 170mm
19.68=19,68 [B]
Celkem: A+B=446,86 [C]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

M2 446,86

31 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 100MM

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 100MM

33.6=33,60 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

M2 33,60

32 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZÉ ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM

88.94=88,94 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

M2 88,94

33 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM

M2 446,86

J.cena Celkem



Firma: STRABAG a.s. Strana: 179 Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK neoceněný
SO 35
SO 35

Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6

Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka

Štěrkodrť 0-63mm, tl. 250mm

427.18=427.18 [A]
MZK, tl. 170mm
19.68=19.68 [B]
Celkem: A+B=446,86 [C]

Technická specifikace: . dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v predepsane tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěr'

34 564632 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO M2 64,46
TL. 100MM
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM

64.46=64,46 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- dodání asfaltového pojivá (asfalt silniční ropný, emulze asfaltová kationaktivní)
- rozprostření kamenné kostry v předepsané tloušťce, prolití kostry asfaltem distributorem, rozprostření a zavibrování výplňového k;
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

35 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2

INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu nanoiení, ukončení

M2 19,68

36 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2

M2 128,30



Firma: STRABAG a.s. Strana: 18Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 34139
Objekt: SO 35

Rozpočet: SO 35

11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný
Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6 

Z

Poř.č. Položka Typ Název Počet MJ J.cena Celkem

88.94=88,94 [A]
obnova asf. plochy (přípojky UV u areálu hasičů): (skladba jako hl. trasa)
19.68*2=39,36 [B]
Celkem: A+B=I28,30 [C]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

___  - úpravu napojeni, ukončení

37 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, US TL. 40MM M2 19,68

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AGO 11+, 11S TL. 40MM

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

38 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 88,94

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
-nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacíchproužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

39 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 19,68

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě



Firma: STRABAG a.s. Strana: 19~ Aspe 
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 34139
Objekt: SO 35

Rozpočet: SO 35
K

v
11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6 

z

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

-— __________ ___ - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. ■

40 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. MŽ 108,62
50MM

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM

88.94+19.68=108,62 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. HHHHHBHHHhHBHHHBHHB
- nezahrnuje postřiky, nátěry 

■ _ těsnění n „ Erubníků. dilatačních zařízení, odvodňováních >•■... odvodňovačů. sachet a.

5 Komunikace pozemní

r 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

64 72124 LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN KUS 11,00

LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN

dešťový svod - gajgr
11=11,00 [A]

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého instalačního a pomocného materiálu (trouby, trubky, armatury, tvarové kusy, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, 
závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění
- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr



Firma: STRABAG a.s. Strana: 20-1 Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 34139
Objekt: SO 35

Rozpočet: SO 35

11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek

---------------- ------------- - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

r 8 Trubní vedení

41 81445 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM M 229,33

POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM

potrubí BET DN 300: ukládané na bet. pražce
148.54+80.79=229,33 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

— nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní nrobtidku

43 81458 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 600MM M 88,36

POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 600MM

potrubí BET DN 600; ukládané na bet. praíce
88.36=88,36 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon



Firma: STRABAG a.s. Strana: 21Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK_neoceněný
N

Objekt: SO 35 Dešťová kanalizace - řad 6
Rozpočet: 

s.
SO 35 Dešťová kanalizace - řad 6

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zahrnuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr 
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu 
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. 
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí 
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky 
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách 
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

44 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 184,45

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

potrubí plast DN 200 (přípojky, délka vč. svislých úseků) 
96.27+84.18+4=184.45 [A] 

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
■ zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr 
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu 
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí 
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky 
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách 
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku



Firma: STRABAG a.s. Strana: 22Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný
SO 35
SO 35

Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6

Poř.č. Položka

45 87444

Typ_______ Název

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM

MJ Počet MJ

M 39,60

J.cena Celkem

potrubí plast DN 250 - přípojka z lapače splavenin do déšť kanalizace Elprim
39.6=39,60 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

42 87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM

9,35M

potrubí BET DN 500; ukládané na bet. pražce

9.35=9,35 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí



Firma: STRABAG a.s. Strana: 23
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139 11/303 Velké Pořičí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
SO 35
SO 35

Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6

Poř.č. Položka______ Typ____________Název___________________________________________________________________________ MJ_____________Počet MJ

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

J.cena Celkem

46 891658 KLAPKY DN DO 600MM KUS 1,00

KLAPKY DN DO 600MM

zpětná klapka DN6Í10

1=1,(1(1 [AI

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

47 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO
300MM

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM

KUS 6,00

Kontrolní šachta DN 1000 (prům. hl. šachet 2.4m) na potrubí DN 300
6=6,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů á pod.,
- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku



Firma: STRABAG a.s. Strana: 24Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
SO 35
SO 35

Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6

Typ Název Počet MJMJ J.cena CelkemPoř.č. Položka

- preaepsane poaKiaani konstrukce

48 894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 1.00
500MM
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM

Kontrolní šachta DN 1000 (prům. hl. šachet 3.8 m) na potrubí DN 500 
1=1,00 [A]

Technická specifikace položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

49 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 3,00
600MM
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM

Kontrolní šachta DN 1000 (prům. hl. šachet 2.2 tu) na potrubí DN 600
2=2,00 [A]
Kontrolní šachta DN 1200 (pním hl. šachet 3.1 m) na potrubí DN 600
1 = 1,00 [B] 
Celkem: A+B=3,00 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Firma: STRABAG a.s. Strana: 25" Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba: 34139
Objekt: SO 35

Rozpočet: SO 35
x

X
11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalízace_KHK_neoceněný
Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6

VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 500MM

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

50 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 14,00

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

14=14,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, '
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem. mMMKWhBMBmMhBMbBMBBHhMKMHwB
- předepsané podkladní konstrukce

51 897627 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO KUS 2,00

2=2,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže 
nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce



Firma: STRABAG a.s. Strana: 26
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný
Objekt: SO 35

Rozpočet: SO 35
Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6

Název MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka Typ

52 897727 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 500MM KUS 2,00

ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DlLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 500MM

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce
nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

53 89911G LITINOVÝ POKLOP D400 KUS 1,00

LITINOVÝ POKLOP D400

samonivelační litinový poklop KAŠI 
1=1,00 [A] 

Technická specifikace Položka zanmuie dodávku a osazeni předepsané mříže včetně rámu

54 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 547,10

DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE

výstražná fólie
547.1=547,10 [A]

Technická specifikace. - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), 
složení.případně s uložením.

55 899641 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM M 180,50

TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM

180.5=180,50 [A]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 
pro odbocuiicí řady.

56 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 268,93

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM



Firma: STRABAG a.s. Strana: 27' Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
SO 35
SO 35

Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dn250
39.6=39,60 [A] 
DN 300
229.33=229,33 [B]
Celkem: A+B=268,93 [C]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řady.

57 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 97,71

ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM

DN 500
9.35=9,35 [A]
DN 600
88.36=88,36 [B]
Celkem: A+B=97,71 [C]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
nro odbočující řady.

8 Trubní vedení 1 397 153,89

■ - 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

58 9182D VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB
DN DO 600MM

VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 
600MM

- bet. konstrukce objektu C30/37 XF3; vč prostupů 8,3 m3
- kompozitové česle, VČ. rámu 0.85x0.95m 1 ks 
- dlažba tl. 200mm z lom. kamene do betonu 3 m2
- podkladní beton dlažby C25/30; tl. 1 OOmm 0,3 m3 
- štěrkový podsyp tl. 100mm 0,45 m3
1=1,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

KUS 1,00



Firma: STRABAG a.s. Strana: 28Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 34139
Objekt: SO 35

Rozpočet: SO 35
X

"X
11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6 

j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- dodání a osazení výztuže, 
- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, 
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. 
Nezahrnuje mříž a zábradlí.

59 93513 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BET DÍLCŮ ŠÍŘ 500MM VÝŠ 500MM M 39,20

ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BET DÍLCŮ ŠÍŘ 500MM VÝŠ 500MM 

11+25+3.2=39,20 [A] 

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 
uložením.
- veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v délky osy 
žlabu bez čistících kusů a odtokových vuusti



Firma: STRABAG a.s. Strana: 29C’ AAspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
Objekt: SO 35

Rozpočet: SO 35
Dešťová kanalizace - řad 6
Dešťová kanalizace - řad 6

Poř.č. Položka Typ

60 96616

Název

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

BOURÁNI KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU

MJ

M3

Počet MJ J.cena Celkem

Bourání ŽB konstrukce - stávající odlehčovací komora

2.7*2.15*2.19-2.1* 1.55* 1.59=7,54 [A]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

61 96687

62 96688

VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 12,00

VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout 
do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 1,00

VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH

Bourání stávající BET šachty na potrubí DN500
1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout 
do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 



Firma: STRABAG a.s. Strana: 30Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný
Objekt: SO 35 Dešťová kanalizace - řad 6

Rozpočet: SO 35 Dešťová kanalizace - řad 6

Poř.č. Položka______ Typ

63 969257

Název_________________________________________

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAČ

VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAČ

MJ

M

Počet MJ

45,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání

bourání betonového DN 500 potrubí ve výkopu 
45=45,00 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahmuie veškeré další prače plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

195 165,73

Celkem: 3 578 577,85



Firma: STRABAG a.s. Strana:Aspe
3.6.1.10

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
✓

Stavba: 34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHKjieoceněný

Objekt: SO 81 Úprava jednotné kanalizace v km 1,47

Rozpočet: SO 81 Úprava jednotné kanalizace v km 1,47

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena: 63 104,58 Kč

Z
Cena celková: 63 104,58 Kč

DPH: 13 251,96 Kč

Cena s daní: 76 356,54 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 63 104,58 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



'*■' Aspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s. Strana: 2

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139
SO 81 Úprava jednotné kanalizace v km 1,47
SO 81 Úprava jednotné kanalizace v km 1,47

11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHKneoceněný

Název MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101R1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 5,44

POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina přebytek
5.44-5.44 [A]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skiádky související s uložením odpadu na skládce

2 014101R4 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1,50

POPLATKY ZA SKLÁDKU 

beton 
1.5=1,50 [A]

— zahrnuie veškeré poplatkv provozovateli skládkv souviseiicí s uložením od; du na skládce

0 Všeobecné konstrukce a práce

j- 1 Zemní práce

3 11511 čerpánI vody do 500 L/MiN hod 24,00

ČERPÁNÍ VODY DO 500 UMIŇ

24=24,00 [A]

Technická spccifikacc: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky

—
nemnnt-S’n li'^/idáče-■'-'•'tn zón-*'' M ' _ . " . .

4 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ.I M3 16,26

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1

16.262=16,26 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



Firma: STRABAG a.s. Strana:Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet: 
\______________________

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
SO 81 Úprava jednotné kanalizace v km 1,47
SO 81 Úprava jednotné kanalizace v km 1,47

Poř.č. Položka

5 13273

Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I M3 21,70

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

6*(2.5-0.24)*!.6=21,70 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

■ - potřebné snížení hladiny podzemní vody



Firma: STRABAG a.s. Strana: 4A** Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný
SO 81 Úprava jednotné kanalizace v km 1,47
SO 81 Úprava jednotné kanalizace v km 1,47

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141 **

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 21,70

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

k dalšímu použití 
16.262=16,26 [A] 
na skládku 
21.7-16.262=5,44 [B] 
Celkem: A+B=21,70 [C] 

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.i



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana:
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
SO 81 Úprava jednotné kanalizace v km 1,47
SO 81 Úprava jednotné kanalizace v km 1,47

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM
M3

8 17581

16.262=16,26 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5,44

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

pískový podsyp, obsyp potrubí a přípojek
(1.2*0.96-0.245)*6=5,44 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech



Firma: STRABAG a.s. Strana:Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
SO 81 Úprava jednotné kanalizace v km 1,47
SO 81 Úprava jednotné kanalizace v km 1,47

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

1 Zemní práce 20 460,55

- 8 Trubní vedení

9 81446 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM

POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM

potrubí BET DN 400; ukládané do pískového lože
6=6,00 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí



Firma: STRABAG a.s. Strana:Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

34139 11/303 Velké Poříčí — Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný
SO 81 Úprava jednotné kanalizace v km 1,47
SO 81 Úprava jednotné kanalizace v km 1,47

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

10 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 1,00
400MM

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM

revizní šachta - betonová, DNI000, hi. 2.4m
1=1,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

8 Trubní vedení 37 382,39

- 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH

VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH

KUS 1,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Firma: STRABAG a.s. Strana:4’ A•* Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný
SO 81 Úprava jednotné kanalizace v km 1,47
SO 81 Úprava jednotné kanalizace v km 1,47

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 969246

Celkem:

- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout 
do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ

M 6,00

demontáž stávajícího bet. potrubí DN 400
6=6,00 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce) 
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů__________________________

Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 869,51

63 104,58



Firma: STRABAG a.s. Strana:Aspe
3.6.1.10

NABÍDKOVÝ rozpočet

Stavba: 34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHKneoceněný

Objekt: SO 82 Přeložka vodovodu v ulici V Olšině

Rozpočet: SO 82 Přeložka vodovodu v ulici V Olšině

Z

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

X

Základní cena: 196 732,66 Kč

Cena celková: 196 732,66 Kč

DPH: 41 313,86 Kč

Cena s daní: 238 046,52 Kč
X _J

Měrné jednotky:

Počet měrných j ednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 196 732,66 Kč

✓

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

X

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Firma: STRABAG a.s. Strana: 2A ___ A'JZE—
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Přeložka vodovodu v ulici V Olšině
Přeložka vodovodu v ulici V Olšině

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
SO 82
SO 82

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101R1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 30,86

POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina přebytek
30.86=30,86 [A]
?“bmuie veškeré nnnlat) "m' zovateli skládk'1 nvis<-iící s uložením ■. na skládce

0 Všeobecné konstrukce a práce

p 1 Zemní práce

2 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 2,00
POJIVÉM
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM

20*0.1=2,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 2,00

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO

20*0.1=2,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden | doplňujícím textu k položce).

4 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ.I M3 9,94

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1



Firma: STRABAG a.s. Strana:Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace_KHK_neoceněný
Objekt: SO 82

Rozpočet: SO 82
Přeložka vodovodu v ulici V Olšině 
Přeložka vodovodu v ulici V Olšině

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9.94=9,94 [A]

Technická specifikace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod-)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

5 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

M3 40,80

50*0.8-2-2+4*1.5*0.8=40,80 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění



Firma: STRABAG a.s. Strana:
3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU
x

34139 11/303 Velké Poříčí - Hronov_ SO 301 deštová kanalizace KHK neoceněný
SO 82 Přeložka vodovodu v ulici V Olšině
SO 82 Přeložka vodovodu v ulici V Olšině

z

Poř.č. Položka Typ

6 17120

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 ** 

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 40,80 HHSBHHHBHHBBHh
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

k dalšímu použití
9.94=9,94 [A] 
na skládku
40.8-9.94=30,86 [B]
Celkem: A+B=40,80 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů


	M:\Obchodní 2020\VZ 2020\075 Velké Poříčí - Hronov\E SOD\SOD - KHK - II 303 Velké Poříčí - Hronov_RS.pdf
	M:\Obchodní 2020\VZ 2020\075 Velké Poříčí - Hronov\E SOD\HMG_II_303 Velke Porici - Hronov cast KHK_26.2.2021.pdf

